
 

                      

Uchwała Nr L/518/10 

Rady  Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 sierpnia 2010 roku 
  

 

w sprawie    ustalenia   kierunków  działania dla  Burmistrza  Miasta  Cieszyna  w  zakresie   

aktualizacji  list  osób  oczekujących  na  najem   komunalnych  lokali mieszkalnych  

 

 

Na  podstawie  art. 18 ust.2 pkt.2  ustawy z  dnia 8  marca  1990 r.  o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna  

                                                 

postanawia : 

 

§ 1 

 

Ustalić  kierunek działania  dla Burmistrza Miasta Cieszyna  polegający na  przeprowadzeniu 

aktualizacji list osób oczekujących na najem komunalnych lokali  mieszkalnych poprzez 

przeprowadzenie weryfikacji uprawnień.   

 

§ 2 

 

Ustala się dla Burmistrza Miasta Cieszyna kierunek działania polegający na przygotowaniu 

projektu uchwały zmieniającej  Uchwałę Nr XLVI/455/01 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 

listopada 2001 roku w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy Cieszyn, wprowadzającej obowiązek corocznej weryfikacji 

list osób oczekujących na mieszkania komunalne, w tym socjalne. 

 

 

                                                                         § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Halina Bocheńska 

 


